Krolewsko Pruskie Woyskowe i Cywilne upraszaia się zwierzchności i inne komendy; rownie Rossyiskim mieszkańcom w Gubernii Słonimskiey iak naysuruowiey nakazuie się; aby wspomnionego zaboycę wyszukali, a po wynalezieniu go przytrzymali i do pierwszey kommedy Pruskiey lub Rossyiskiey oddali, za co przyzwoitą odbiorą nadgrode.

Datt w Grodnie d. 15. (26.) Lipca 1796.

J. Nowicki

General Maior Jey Cesarskiey Mości i Gubernator Słonimski.

Wiadomo się czyni Publicznosci, iż na dniu 15 t. m. w nocy o 11. godzinie Koń zbiegły lużay, przez JPana Jędzizeia Tangrowicza mieszkającego na Szulcu u JW. Pruszaka Kasztelana Gdańskiego, złapanym i do swoiey stajni dla żywienia go przyiętym został.